Statistiche generali

215 SOC. ORNIT. FERRARESE

130 ASS. ORNIC. BASSA MODENESE

65 ASS. BOLOGNESE DI CANARICOLT

315 ASS. MODENESI ORNIC.

415 SOCIETA' ORNIT. REGGIANA

350 ASS. PADOVANA ORNIC.

423 ASS. ADRIATICA ALLEV.

135 ASS. ORNIT. CENTESE

565 ASS. VALLE DEL CILIEGIO

MED. SINGOLI

MED. COPPIE

MED. STAMM
| Il 1]

MEDAGLIERE

SOGGETTI

ALLEVAT

ORI

Media
Esp./Sog

56

54

40

23 14 10

79

68

50

578

15 - SPEC.ARRICCIATO PADOVANO
45 - FORMA E POSIZIONE ARRICCIATI
23 - FORMA E POSIZIONE LISCI

30 - LIPOCROMICO MOSAICO SHOW
234 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
20 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
2 - INDIGENI

47 - ESOTICI

10 - IBRIDI

16 - TORTORE E COLOMBI

5 - QUAGLIE E COLINI

2 - ONDULATI INGLESI

6 - ONDULATI DI COLORE

123 - PSITTACIDI SHOW

30

19,3

28

31

20

36

39

24

259

25 - FORMA E POSIZIONE LISCI

2 - LIPOCROMICO MOSAICO SHOW

24 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
109 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
45 - ESOTICI

1 - IBRIDI

33 - TORTORE E COLOMBI

20 - PSITTACIDI SHOW

14

18,5

25

35

26

31

45

29

262

43 - FORMA E POSIZIONE LISCI

6 - LIPOCROMICO MOSAICO SHOW

87 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
39 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
8 - INDIGENI

65 - ESOTICI

4 - IBRIDI

10 - PSITTACIDI SHOW

19

13,8

22

20

24

23

82

2 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
42 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
27 - INDIGENI

11 - ESOTICI

27,3

16

17

12

21

18

12

103

31 - FORMA E POSIZIONE LISCI

29 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
2 - INDIGENI

33 - ESOTICI

8 - PSITTACIDI SHOW

12,9

12

15

15

16

19

15

120

66 - SPEC.ARRICCIATO PADOVANO
19 - FORMA E POSIZIONE ARRICCIATI
33 - FORMA E POSIZIONE LISCI

2 - CANARINI DI COLORE MELANINICI

17,1

13

17

16

15

20

16

106

10 - FORMA E POSIZIONE LISCI

17 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
43 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
6 - INDIGENI

21 - ESQOTICI

1 - IBRIDI

8 - PSITTACIDI SHOW

15,1

13

18

17

14

21

19

221

9 - FORMA E POSIZIONE ARRICCIATI

27 - FORMA E POSIZIONE LISCI

127 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
37 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
1-ESOTICI

13 - IBRIDI

7 - PSITTACIDI SHOW

17

13,0

13

10

85

5 - FORMA E POSIZIONE LISCI

17 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
30 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
33 - PSITTACIDI SHOW

14,2




Statistiche generali

140 ASS.

165 ASS.

460 ASS.

560 ASS.

454 ASS.
200 ASS.
405 ASS.
372 ASS.

325 ASS.

170 ASS.
225 ASS.
475 ASS.

437 ASS

ORNIT. CESENATE

ORN. PORDENONESE

ORNIT. CARPIGIANA

VIGEVANESE ORNIT.

ORNITOLOGICA PANFILIA
ORNIT. FAENTINA

ORNIT. ROMAGNOLA
PESARESE ORNIC.

ORNIT. MONSELICESE

SPORTIVA ORNIT. CORREGGI
ROMAGNOLA CANARICOLTO
ORNIC. SASSOLESI

.P.O.R.

320 C.A.D.E.C.

375 ASS
425 ASS

. PESCARESE ORNIC.
. ROMANA ORNICOL.

MED. SINGOLI MED. COPPIE MED. STAMM MEDAGLIERE  SOGGETTI ALLEVAT  Media
I Il Il | I 0l I Il Il | I 0l Esp./Sog
8 18 5 4 3 12 21 5 69 |3 - LIPOCROMICO MOSAICO SHOW 5 13,8
42 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
5 - INDIGENI
3 - ESOTICI
7 - IBRIDI
9 - PSITTACIDI SHOW
1 0 3 1 1 12 11 3 60 [2-EsoTici 6 10,0
12 - QUAGLIE E COLINI
8 - ONDULATI DI COLORE
38 - PSITTACIDI SHOW
8 4 2 1 2 9 6 2 33 |6-FORMA E POSIZIONE LISCI 3 11,0
5 - LIPOCROMICO MOSAICO SHOW
1 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
3 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
18 - ESOTICI
1 1 6 1 0 15 |2-LIPOCROMICO MOSAICO SHOW 1 15,0
13 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
3 3 1 2 1 5 4 1 25 |25- PSITTACIDI SHOW 1 250
2 5 4 2 2 4 7 4 28 [28-PsITTACIDI SHOW 2 14,0
3 1 4 2 4 5 1 28 [28- PSITTACIDI SHOW 1 28,0
1 1 3 2 1 4 2 2 40 |[10- FORMA E POSIZIONE LISCI 3 13,3
5 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI
25 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
1 1 2 1 3 0 2 27 18 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI 1 27,0
9 - CANARINI DI COLORE MELANINICI
1 2 2 1 1 2 3 2 22 |22-IBRIDI 1 22,0
2 1 2 1 0 13 |13-PsITTACIDI SHOW 1 13,0
3 2 0 3 2 10 |10-ESOTICI 1 10,0
1 2 1 0 2 2 13 |[13-ESOTICI 1 13,0
1 0 0 1 4 2 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI 1 4,0
2 - IBRIDI
1 0 0 1 10 10 - CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI 1 10,0
0 0 0 3 |3- FORMA E POSIZIONE ARRICCIATI 1 3,0
236 267 187 76 62 23 | 312 329 210 | 2216 141 15,7




